

Ostfronten. Tyskerne har satt igang en ny rekke tankangrep ved Mojaisk og Malojarslavets, og desperate kamper foregår på disse stedene. Det meldes om voldsomme angrep og motangrep i slud og snø. Tankslagene etterfølges av kamper mann mot mann. Tyskerne er forberedt på ennå større og voldsommere kamper enn hittil, og de har kastet inn alt de har i kampene for å ta Moskva i denne måned slik som Hitler har lovet. Sovjetrussiske kommunikasjoner slår fast at det kostet tyskerne 50.000 mann, 250 tanks og 1200 motorkjøretøyer å innta byen Stalino.

Korrespondenten for News Chronicle, Philip Jordan, har skildret hvordan den russiske arme reddet Moskva i de fleste kritiske dager. Den 15. oktober brøt tyske tankstyrker og motorisert infanteri igjennom Moskvas ytre forsvarslinjer og fortsatte mot byen. De beste russiske divisjonene gikk så i ilmarsj mot vest den 16. og 17. I to døgn raste kampen mot en fiende som hadde alle fordelene på sin side på snødekkede marker og åpne veier, da ble tyskerne kastet tilbake til Mojaisk. De områder de hadde erobret den 15. tapte de den 17de. Russerne ville aldri vært i stand til dette om det ikke hadde vært for det utenlandske materiell. Korrespondenten uttaler videre at meldingene om at Vorosjilov og Budjenny organiserer nye arbeidsbak fronten må klinge som en dødsdom for den tyske generalstab. Han nevner videre de svære russiske industrireserver som blir flyttet bakover. Hela fabrikkene blir sendt mot øst på lange tog. Dag etter dag, time etter time utfyller russerne de tap som overfallsmennene har voldt dem.

Flyangrep. Britiske fly angrep i natt Hamburg og andre mål i Nordvest-Tyskland. Det var liten tysk flyvirksomhet over England. Videre angrep britiske fly kysten av Nederland og Nordfrankrike og bombet kaier og forsyningskip bl.a. i Egersund.

Libya. Engelske avdelinger brøt seg i natt gjennom de italienske linjer ved den egyptisk-libyske grense på enkelte steder, og fienden trakk seg tilbake. Det har også vært britisk patruljevirkosomhet i Tobrukavsnittet. Tripolis og Benghazi er bombet, i den første ble bygninger ved sjøflyhavnen og velforbindelser ødelagt. Ved Benghazi ble moler og sidespor til jernbanen angrepet. Det var åttionde natt på rad at Benghazi ble angrepet. Det var også flyangrep på Malta 2 ganger i natt med 21 drepte og sårede. 10 av aksemaktens fly ble stygt skadet og ett ble skutt ned.

U. S. A. Amerika feirer i dag marinens dag. Slagordet er "Totalt forberedt". President Roosevelt sier i et brev som ble offentliggjort i dag: "Jeg er stolt og tillitsfull over å vite at vår marine er i stand til å påta seg alle de forpliktelser som ventes av den. Amerikanske handelskip kommer til å seile på alle 7 hav under eget flagg." Debatten om å bevopne handelsfartøy begynner i dag. To representanter har uttalt at de er imot ordet "nøytralitet" i denne forbindelse. "Vi er ikke nøytrale".

Vladivostok. Det meldes offisielt om trefninger mellom russiske og japanske soldater. 20 japanske soldater gikk over grensen for å ta de russiske grensevakter tilfange. Denne melding er ikke blitt bekreftet fra japansk side.

I tilleggsprogrammet talte medisinaldirektør Evang. Han omtalte det forunderlige faktum at Norge er det eneste land hvor Hitler har forsøkt å nazifisere folket ved hjelp av landets egne nazister. Disse folks forreder er en skamspott på vår historie som det skal bli vanskelig å få vasket av. Han omtalte også de forskjellige typer som har sluttet seg til Nasjonal Samling, de troende, overløperne, hynene og opportunistene. Han sluttet slik: Alle - både hjemme og ute - vet mer om hva vi vil gjøre i Norge i fremtiden enn vi visste før krigen kom og smeltet slaggene vekk.